ANC-1847 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PROFECIONES) 12 SET $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.940
$0
$20.889
$0

$130.829

SON: CIENTO TREINTA MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-YT35 ETIQUETA AUTOLAMINADO 66X100MM 5 SET $450 0% $2.250

KD-1507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 6 PZA $650 0% $3.900

SP-20100 BLOCK PARA BOCETO A5 x 20 HOJAS 8 PZA $720 0% $5.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.940
$0
$20.889
$0

$130.829

SON: CIENTO TREINTA MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL